PAGE
5

[image: image1.png]

CМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 24 января 2013г.                                                                                      №2
п.Монастырщина
О внесении изменений в решение

Монастырщинского районного Совета

депутатов Смоленской области от
06.12.2012 №103 «О бюджете муниципального
образования «Монастырщинский  район»
Смоленской области на  2013 год и на
плановый период 2014 и 2015 годов»

      В соответствии с п.2 ст.19 Устава муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области, Монастырщинский районный Совет депутатов Смоленской области

РЕШИЛ:

     Внести в решение Монастырщинского районного Совета депутатов Смоленской области от 06.12.2012 года №103 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» следующие изменения:

1.В пункте 1 подпункте 1 слова «в сумме 212 123,3 тыс. рублей», «в сумме 186 447,3 тыс. рублей» заменить соответственно словами «в сумме 212 246,3 тыс. рублей», «в сумме 186 570,3 тыс. рублей»;

2.В пункте 1 подпункте 2 слова «в сумме 213 338,3 тыс. рублей» заменить словами «в сумме 219 272,3 тыс. рублей»;

      3.В пункте 1 подпункте 3 слова «в сумме 1 215,0 тыс. рублей», «составляет 4,7 процента» заменить соответственно словами «в сумме 7 026,0 тыс. рублей», «составляет 27,4 процента»;

4.В приложении 3 добавить строки следующего содержания:

	901

	Монастырщинский районный  Совет депутатов

	901
	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов

5.В приложении 8

Строки:

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	186 447 300

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	186 447 300

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	26 200

Заменить соответственно строками:

	2 00 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления
	186 570 300

	2 02 00000 00 0000 000
	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации
	186 570 300

	2 02 04000 00 0000 151
	Иные межбюджетные трансферты
	149 200

После строки:
	2 02 04025 05 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов на комплектование книжных фондов библиотек муниципальных образований
	26 200

Добавить следующие строки:

	2 02 04999 00 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам
	123 000

	2 02 04999 05 0000 151
	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных районов
	123 000

6. В приложении 10
После строки:
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	01
	13
	001 38 00
	244
	66 500,00

дополнить следующие строки:

	Резервные фонды
	01
	13
	070 00 00

	5 810 970,69

	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации
	01
	13
	070 04 00

	5 810 970,69

	Иные бюджетные ассигнования
	01
	13
	070 04 00
	800
	5 810 970,69

	Специальные расходы
	01
	13
	070 04 00
	880
	5 810 970,69

Строки:
	Общегосударственные вопросы
	01

	24 886 700,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного)  надзора
	01
	06

	5 617 600,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	06
	002 00 00

	5 617 600,00

	Центральный аппарат
	01
	06
	002 04 00

	5 617 600,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	06
	002 04 00
	100
	4 972 600,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	06
	002 04 00
	120
	4 972 600,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	06
	002 04 00
	121
	4 922 600,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	4 392 500,00

	Всего

	213 338 300,00

заменить соответственно строками:

	Общегосударственные вопросы
	01

	30 820 670,69

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного)  надзора
	01
	06

	5 740 600,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	01
	06
	002 00 00

	5 740 600,00

	Центральный аппарат
	01
	06
	002 04 00

	5 740 600,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	01
	06
	002 04 00
	100
	5 095 600,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	01
	06
	002 04 00
	120
	5 095 600,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	01
	06
	002 04 00
	121
	5 045 600,00

	Другие общегосударственные вопросы
	01
	13

	10 203 470,69

	Всего

	219 272 270,69

7.В приложении 12
Строки:

	МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	901

	2 745 100,00

	Общегосударственные вопросы
	901
	01

	2 745 100,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного)  надзора
	901
	01
	06

	690 200,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	901
	01
	06
	002 00 00

	690 200,00

	Центральный аппарат
	901
	01
	06
	002 04 00

	690 200,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	901
	01
	06
	002 04 00
	100
	590 200,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	901
	01
	06
	002 04 00
	120
	590 200,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	901
	01
	06
	002 04 00
	121
	590 200,00

Заменить соответственно строками:

	МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	901

	2 868 100,00

	Общегосударственные вопросы
	901
	01

	2 868 100,00

	Обеспечение деятельности финансовых, налоговых и таможенных органов и органов финансового (финансово-бюджетного)  надзора
	901
	01
	06

	813 200,00

	Руководство и управление в сфере установленных функций органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления
	901
	01
	06
	002 00 00

	813 200,00

	Центральный аппарат
	901
	01
	06
	002 04 00

	813 200,00

	Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами
	901
	01
	06
	002 04 00
	100
	713 200,00

	Расходы на выплаты персоналу государственных (муниципальных) органов
	901
	01
	06
	002 04 00
	120
	713 200,00

	Фонд оплаты труда и страховые взносы
	901
	01
	06
	002 04 00
	121
	713 200,00

После строки:
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд
	902
	01
	13
	001 38 00
	244
	66 500,00

Дополнить следующие строки:

	Резервные фонды
	902
	01
	13
	070 00 00

	5 810 970,69

	Резервные фонды исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации
	902
	01
	13
	070 04 00

	5 810 970,69

	Иные бюджетные ассигнования
	902
	01
	13
	070 04 00
	800
	5 810 970,69

	Специальные расходы
	902
	01
	13
	070 04 00
	880
	5 810 970,69

Строки:
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	902

	20 283 740,00

	Общегосударственные вопросы
	902
	01

	17 214 200,00

	Другие общегосударственные вопросы
	902
	01
	13

	4 392 500,00

	Всего

	213 338 300,00

Заменить соответственно строками:
	АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
	902

	26 094 710,69

	Общегосударственные вопросы
	902
	01

	23 025 170,69

	Другие общегосударственные вопросы
	902
	01
	13

	10 203 470,69

	Всего

	219 272 270,69

        8. Приложение 1 изложить в следующей редакции (прилагается).

     9. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области и подлежит обязательному опубликованию.

Глава муниципального образования
«Монастырщинский район»

Смоленской области

   А.В.Голуб.